## Landratsamt Bad Kissingen Kommunale Jugendarbeit/Sportförderung

Klosterweg 13, 97688 Bad Kissingen

Telefon: 0971/801-7012 Fax: 0971/801-7011

Email: kommunale.jugendarbeit@kg.de



## Meldung verdienter Persönlichkeiten im Sport zur Verleihung des "Sport-Ehrenbriefes" 2024

(Bitte bis 26.01.2024 zurücksenden.)

Verein/Verband:				
Zur Ehrung vorgeschlagene Person:				
Name, Vorname				
Anschrift				
Geburtsdatum				
Telefon tagsüber				
Emailadresse				
Antragstellende Person (Vereinsvorsitzende/r oder Ansprechperson): (für Rückfragen, Antwortschreiben, Einladung)				
Name, Vorname				
Anschrift				
Telefon tagsüber				
Emailadresse				

Auflistung der Tätigkeiten der verdienten Persönlichkeit -> Seite 2

## Landratsamt Bad Kissingen Kommunale Jugendarbeit/Sportförderung

Klosterweg 13, 97688 Bad Kissingen

Telefon: 0971/801-7012 Fax: 0971/801-7011

Email: kommunale.jugendarbeit@kg.de



## Tätigkeit der verdienten Persönlichkeit an führender Stelle im Verein/Verband

Tätigkeit als:	von:	bis:	= Jahre
Sonstige Verdienste im Bereich des Spo	rts:		
Ort, Datum Ur	Unterschrift antragstellende Person		